

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **Format A/S**

**Sandøvej 14A  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 39 68 46 83**

## **Årsrapport for 2022/23**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 18/12 2023

---

Klaus Gustav Bruun  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

|  | <b>Side</b> |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger                                    | 1           |
| Ledespåtegning   | 2           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport         | 3           |
| Ledelsesberetning                                      | 4           |
| Anvendt regnskabspraksis                               | 5           |
| Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023 | 11          |
| Balance pr. 30. september 2023                         | 12          |
| Egenkapitalopgørelse                                   | 14          |
| Noter  | 15          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Format A/S  
Sandøvej 14A  
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 68 46 83  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Jesper Hammer, formand  
Thomas Gustav Bruun  
Klaus Gustav Bruun

### Direktion

Klaus Gustav Bruun, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er grafisk virksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 93.131, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 886.385.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

|   | <u>Note</u> | <u>2022/23</u><br>kr. | <u>2021/22</u><br>kr. |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          |             | <b>2.006.379</b>      | <b>1.849.501</b>      |
| Personaleomkostninger                             | 1           | <u>(1.748.251)</u>    | <u>(1.583.090)</u>    |
| <b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>         |             | <b>258.128</b>        | <b>266.411</b>        |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 2           | <u>(91.657)</u>       | <u>(104.636)</u>      |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>            |             | <b>166.471</b>        | <b>161.775</b>        |
| Finansielle indtægter                             | 3           | 3.857                 | 8.078                 |
| Finansielle omkostninger                          | 4           | <u>(45.296)</u>       | <u>(56.128)</u>       |
| <b>Resultat før skat</b>                          |             | <b>125.032</b>        | <b>113.725</b>        |
| Skat af årets resultat                            | 5           | <u>(31.901)</u>       | <u>(28.486)</u>       |
| <b>Årets resultat</b>                             |             | <b><u>93.131</u></b>  | <b><u>85.239</u></b>  |
| Ekstraordinært udbytte                            |             | 0                     | 200.000               |
| Overført resultat                                 |             | <u>93.131</u>         | <u>(114.761)</u>      |
|   |             | <b><u>93.131</u></b>  | <b><u>85.239</u></b>  |

**Balance pr. 30. september 2023**

|   | <u>Note</u> | <u>2023</u><br>kr. | <u>2022</u><br>kr. |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Aktiver</b>                              |             |                    |                    |
| Grunde og bygninger                         | 6           | 3.104.594          | 3.155.882          |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 6           | 18.083             | 58.452             |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             |             | <b>3.122.677</b>   | <b>3.214.334</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |             | <b>3.122.677</b>   | <b>3.214.334</b>   |
| Råvarer og hjælpematerialer                 |             | 273.295            | 253.787            |
| <b>Varebeholdninger</b>                     |             | <b>273.295</b>     | <b>253.787</b>     |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |             | 544.057            | 672.223            |
| Igangværende arbejder for fremmed regning   | 7           | 51.059             | 29.280             |
| Andre tilgodehavender                       |             | 0                  | 18.020             |
| Periodeafgrænsningsposter                   |             | 93.706             | 84.388             |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |             | <b>688.822</b>     | <b>803.911</b>     |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |             | <b>9.175</b>       | <b>226.472</b>     |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |             | <b>971.292</b>     | <b>1.284.170</b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                        |             | <b>4.093.969</b>   | <b>4.498.504</b>   |

## Balance pr. 30. september 2023

|  | <u>Note</u> | <u>2023</u><br>kr.      | <u>2022</u><br>kr.      |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Passiver</b>                                    |             |                         |                         |
| Virksomhedskapital                                 |             | 600.000                 | 600.000                 |
| Overført resultat                                  |             | <u>286.385</u>          | <u>193.255</u>          |
| <b>Egenkapital</b>                                 |             | <b><u>886.385</u></b>   | <b><u>793.255</u></b>   |
| Hensættelse til udskudt skat                       | 8           | <u>65.094</u>           | <u>53.169</u>           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>                |             | <b><u>65.094</u></b>    | <b><u>53.169</u></b>    |
| Gæld til realkreditinstitutter                     |             | 1.884.445               | 2.044.523               |
| Selskabsskat                                       |             | 15.976                  | 16.732                  |
| Deposita   |             | <u>145.500</u>          | <u>132.000</u>          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>             | 9           | <b><u>2.045.921</u></b> | <b><u>2.193.255</u></b> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 9           | 161.865                 | 161.795                 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser           |             | 645.943                 | 740.488                 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse              |             | 0                       | 200.000                 |
| Selskabsskat                                       |             | 0                       | 39.842                  |
| Anden gæld   |             | 262.961                 | 316.700                 |
| Periodeafgrænsningsposter                          |             | <u>25.800</u>           | <u>0</u>                |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>             |             | <b><u>1.096.569</u></b> | <b><u>1.458.825</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                    |             | <b><u>3.142.490</u></b> | <b><u>3.652.080</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                              |             | <b><u>4.093.969</u></b> | <b><u>4.498.504</u></b> |
| Eventualforpligtelser                              | 10          |                         |                         |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser              | 11          |                         |                         |

## Egenkapitaloppgørelse

|                                       | <u>Virksomheds-<br/>kapital</u> | <u>Overført<br/>resultat</u> | <u>I alt</u>   |
|---------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. oktober 2022           | 600.000                         | 193.254                      | 793.254        |
| Årets resultat                        | 0                               | 93.131                       | 93.131         |
| <b>Egenkapital 30. september 2023</b> | <b>600.000</b>                  | <b>286.385</b>               | <b>886.385</b> |



## Noter til årsrapporten

|  | <u>2022/23</u>   | <u>2021/22</u>   |
|--|------------------|------------------|
|  | kr.              | kr.              |
| <b>1 Personaleomkostninger</b>                             |                  |                  |
| Lønninger  | 1.461.324        | 1.352.916        |
| Pensioner  | 242.985          | 188.276          |
| Andre omkostninger til social sikring                      | 43.942           | 41.898           |
|  | <u>1.748.251</u> | <u>1.583.090</u> |
| <br>   |                  |                  |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit            | <u>4</u>         | <u>4</u>         |
| <br>   |                  |                  |
| <b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b> |                  |                  |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver                     | 91.657           | 104.636          |
|  | <u>91.657</u>    | <u>104.636</u>   |
| <br>   |                  |                  |
| der fordeler sig således:                                  |                  |                  |
| Bygninger  | 51.288           | 51.287           |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar                    | 40.369           | 53.349           |
|  | <u>91.657</u>    | <u>104.636</u>   |
| <br>   |                  |                  |
| <b>3 Finansielle indtægter</b>                             |                  |                  |
| Andre finansielle indtægter                                | 3.857            | 8.078            |
|  | <u>3.857</u>     | <u>8.078</u>     |
| <br>   |                  |                  |
| <b>4 Finansielle omkostninger</b>                          |                  |                  |
| Andre finansielle omkostninger                             | 45.046           | 56.122           |
| Valutakurstab  | 250              | 6                |
|  | <u>45.296</u>    | <u>56.128</u>    |

## Noter til årsrapporten

|   | <b>2022/23</b>        | <b>2021/22</b>        |
|---|-----------------------|-----------------------|
|   | kr.                   | kr.                   |
| <b>5 Skat af årets resultat</b>                 |                       |                       |
| Årets aktuelle skat                             | 19.976                | 17.732                |
| Årets udskudte skat                             | 11.925                | 10.754                |
|   | <b>31.901</b>         | <b>28.486</b>         |
| <br>  |                       |                       |
| <b>6 Materielle anlægsaktiver</b>               |                       |                       |
|   | <b>Grunde og byg-</b> | <b>Andre anlæg,</b>   |
|   | <b>ninger</b>         | <b>driftsmateriel</b> |
|   | <b>og inventar</b>    |                       |
| Kostpris 1. oktober 2022                        | 3.372.360             | 272.027               |
| Kostpris 30. september 2023                     | 3.372.360             | 272.027               |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022           | 216.478               | 213.575               |
| Årets afskrivninger                             | 51.288                | 40.369                |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2023        | 267.766               | 253.944               |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b> | <b>3.104.594</b>      | <b>18.083</b>         |

## Noter til årsrapporten

|   | <b>2023</b>   | <b>2022</b>   |
|---|---------------|---------------|
|   | kr.           | kr.           |
| <b>7 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>      |               |               |
| Igangværende arbejder, salgspris                        | 51.059        | 29.280        |
|   | <b>51.059</b> | <b>29.280</b> |
| Indregnet således i balancen:                           |               |               |
| Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver | 51.059        | 29.280        |
| Modtagne forudbetalinger under passiver                 | 0             | 0             |
|   | <b>51.059</b> | <b>29.280</b> |
| <br>  |               |               |
| <b>8 Hensættelse til udskudt skat</b>                   |               |               |
| Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2022            | 53.169        | 42.415        |
| Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen             | 11.925        | 10.754        |
| <b>Hensættelse til udskudt skat 30. september 2023</b>  | <b>65.094</b> | <b>53.169</b> |
| <br>  |               |               |
| <b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>           |               |               |
| Materielle anlægsaktiver                                | 65.094        | 53.169        |
|   | <b>65.094</b> | <b>53.169</b> |

## Noter til årsrapporten

### 9 Langfristede gældsforpligtelser

|                                | Gæld<br>1. oktober<br>2022 | Gæld<br>30.<br>september<br>2023 | Afdrag<br>næste år | Restgæld<br>efter 5 år |
|--------------------------------|----------------------------|----------------------------------|--------------------|------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 2.230.896                  | 2.046.310                        | 161.865            | 1.258.730              |
| Selskabsskat                   | 16.732                     | 15.976                           | 0                  | 0                      |
| Deposita                       | 132.000                    | 145.500                          | 0                  | 0                      |
|                                | <b>2.379.628</b>           | <b>2.207.786</b>                 | <b>161.865</b>     | <b>1.258.730</b>       |

### 10 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en samlet leasingforpligtelse på t.kr. 484 pr. 30. september 2023.

### 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.046, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør t.kr. 3.105.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 1.900 i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af driftsmateriel, tilgodehavender fra salg, varebeholdninger efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) for t.kr. 500. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. september 2023 t.kr. 835.